

Website: www.keralapsc.gov.in
email: dotvm.psc@kerala.gov.in



കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ: DTC1/3/2025-KPSC-DOTVM

തിരുവനന്തപുരം,
തീയതി: 04-08-2025

വിജ്ഞാപനം

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ എൻ.സി.സി/സൈനിക ക്ഷേമ വകുപ്പിൽ LD Typist/Clerk Typist/Typist Clerk(വിമുക്തഭടന്മാർ മാത്രം) തസ്തികയിലേക്ക് 15/06/2024 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച (കാറ്റഗറി നമ്പർ 176/2024) ഒന്നാം NCA-SC വിജ്ഞാപന പ്രകാരം നിശ്ചിത യോഗ്യതയുള്ള അപേക്ഷകരില്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള തിരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ ഇതിനാൽ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു.

വിശ്വസ്തയോടെ,

SREEJA R
DISTRICT OFFICER

Website: www.Keralapsc.gov.in
email: dotvm.psc@kerala.gov.in



KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. DTC1/3/2025-KPSC-DOTVM

Thiruvananthapuram

Dated :04-08-2025

NOTIFICATION

It is notified that since no qualified candidates have applied for the post of LD Typist/Clerk Typist/Typist Clerk(Ex Servicemen only) I NCA SC (Cat No. 176/24) in the NCC/Sainik Welfare department in Thiruvananthapuram District , published in the Gazette dated 15/06/2024, all further selection processes relating to the post are hereby cancelled

Yours faithfully,

SREEJA R
DISTRICT OFFICER